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RETRAITS AUX REGISTRES DES REPRESENTANTS

Courtiers

Nom

Aref
Atkinson

Aubrey
Bassaler
Bégin
Bermudez

Vazquez
Bernier

Bilodeau
Bordeleau

Bouffard
Boulanger
Brillant
Brouillette

Calla
Carrier

Carriere
Carriere
Casavant

Castonguay

Chan Hin
Thieng

Charland
Cloutier

Cohen
Couture

Prénom

Adel

John
Alexandre
Frédérick
Suzanne
Guillermo
Mario
Diane
Philippe

Ginette
Isabelle
Karine
Denis

Rafael
Robert

Julie
Josee
Pierre

Henri
Georges

Jean
Micheline

Soly
Louis

Nom de la firme

Promutuel capital cabinet de services
financiers inc

Promutuel capital cabinet de services
financiers inc

Placements Banque Nationale inc.

Desjardins cabinet de services financiers inc.

Promutuel capital cabinet de services
financiers inc

Services financiers groupe Investors inc.

Promutuel capital cabinet de services
financiers inc

Promutuel capital cabinet de services
financiers inc

Promutuel capital cabinet de services
financiers inc

Desjardins cabinet de services financiers inc.

Services financiers groupe Investors inc.
Services en placements Peak inc.

Promutuel capital cabinet de services
financiers inc

Placements CIBC inc.

Promutuel capital cabinet de services
financiers inc

Placements CIBC inc.
Services D'Investissement TD inc.

Promutuel capital cabinet de services
financiers inc

Promutuel capital cabinet de services
financiers inc

Services d'investissement Quadrus ltee.

Services d'investissement Quadrus ltee.

Promutuel capital cabinet de services
financiers inc

Services d'investissement Quadrus ltee.

Promutuel capital cabinet de services
financiers inc

Date

d’interruption

2010-01-15

2010-01-15

2010-01-15
2010-01-20
2010-01-15

2010-01-18

2010-01-15

2010-01-15

2010-01-15

2009-10-16
2010-01-18
2010-01-21
2010-01-15

2010-01-16
2010-01-15

2010-01-18
2010-01-16
2010-01-15

2010-01-15

2010-01-11

2010-01-08
2010-01-15

2010-01-15
2010-01-15
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Nom

Cuillerier
D'Agostino

Dalati
Dallaire
Depont
Desjardins
Dhuna

Diallo
Duguay
Dumas

Duquet
El-Jalbout
Fortier

Fournier
Gagnon

Gamboa
Garand
Gravel

Guay

Guindon
Green
Hernandez
Jérbme
Lapolla

Larouche
Laurendeau
Lavoie

Lavoie
Lepage

Loiselle

Prénom

Yvette
Carla

Dalia
Caroline
Marcel
Guillaume
Surinder

Mamadou
Caroline
Louis-Gilles

Robert
Rita
Jacques

Dominic
Claude

Alexander
Nicole
Jean-Claude

Thomas

Claude
Stuart
Melissa
Judelande
Julio

Pierre
Fabienne
Jean-Guy

Jacques
Denyse

Luc
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Nom de la firme

Placements CIBC inc.

Royal Mutual Funds Inc./Fonds D'Investissement

Royal Inc.
Placements CIBC inc.

Desjardins cabinet de services financiers inc.

Placements CIBC inc.
La Capitale, services conseils inc.

Promutuel capital cabinet de services
financiers inc

Services financiers groupe Investors inc.

Desjardins cabinet de services financiers inc.

Promutuel capital cabinet de services
financiers inc

Desjardins cabinet de services financiers inc.

BMO Investissements Inc.

Promutuel capital cabinet de services
financiers inc

La Capitale, services conseils inc.

Promutuel capital cabinet de services
financiers inc

Services financiers groupe Investors inc.
Placements Banque Nationale inc.

Promutuel capital cabinet de services
financiers inc

Promutuel capital cabinet de services
financiers inc

Investia services financiers Inc.

Goodman & Company, Dealer Services Inc.

Placements CIBC inc.
Placements Banque Nationale inc.

Promutuel capital cabinet de services
financiers inc

PFSL Investments Canada Ltd.
BMO Investissements Inc.

Promutuel capital cabinet de services
financiers inc

Promutuel capital cabinet de services
financiers inc

Promutuel capital cabinet de services
financiers inc

Placements Banque Nationale inc.

Date

d’interruption

2010-01-13
2010-01-15

2009-12-31
2010-01-01
2009-12-31
2010-01-13
2010-01-15

2010-01-20
2010-01-21
2010-01-15

2010-01-15
2010-01-01
2010-01-15

2010-01-15
2010-01-15

2010-01-15
2009-12-18
2010-01-15

2010-01-15

2010-01-19
2010-01-20
2009-12-31
2010-01-14
2010-01-15

2010-01-18
2010-01-15
2010-01-15

2010-01-15

2010-01-15

2010-01-11
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Nom Prénom Nom de la firme Date
d’interruption

Loiselle Robert Promutuel capital cabinet de services 2010-01-15
financiers inc

Lussier Edgar Desjardins cabinet de services financiers inc. 2010-01-15

Mahmouridis Christina Services D'Investissement TD inc. 2010-01-14

Naud Sylvain Promutuel capital cabinet de services 2010-01-15
financiers inc

Patel Vijaykumar Promutuel capital cabinet de services 2010-01-15
financiers inc

Payment Myreille Promutuel capital cabinet de services 2010-01-15
financiers inc

Pellerin Hugo Desjardins cabinet de services financiers inc. 2009-10-27

Poirier Colette Placements Banque Nationale inc. 2010-01-03

Pomerleau Robert Promutuel capital cabinet de services 2010-01-15
financiers inc

Proulx Anne Placements financiere Sun Life (Canada) inc. 2010-01-19

Riopel David Nicolas Desjardins cabinet de services financiers inc. 2010-01-20

Roy Ghislain Promutuel capital cabinet de services 2009-12-31
financiers inc

Spera Sandra Placements CIBC inc. 2010-01-18

St-Cyr Josee Services d'investissement TD inc. 2010-01-15

Steedman Eric Promutuel capital cabinet de services 2010-01-15
financiers inc

Théroux Diane Fonds d'investissement Royal inc. 2010-01-11

Tremblay André Promutuel capital cabinet de services 2010-01-15
financiers inc

Trudeau Yves BLC services financiers inc. 2009-12-18

Wolkowicz Lauri Promutuel capital cabinet de services 2010-01-15
financiers inc

Zarriz Bizhan Promutuel capital cabinet de services 2010-01-15

financiers inc

Cabinets de services financiers et sociétés autonomes

Sans mode d’exercice

Liste des représentants qui ne sont plus autorisés a agir dans une ou plusieurs disciplines

Vous trouverez ci-dessous la liste des représentants dont au moins I'une des disciplines mentionnées a
leur certificat de I'Autorité est sans mode d’exercice. Par conséquent, ces individus ne sont plus
autorisés a exercer leurs activités dans la ou les disciplines mentionnées dans cette liste et ce, depuis
la date qui y est indiquée.

Représentants ayant régularisé leur situation

Il se peut que certains représentants figurant sur cette liste aient régularisé leur situation depuis la date
de sans mode d’exercice de leur droit de pratique pour la ou les disciplines mentionnées. En effet,
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certains pourraient avoir procédé a une demande de rattachement et avoir récupéré leur droit de
pratique dans I'une ou l'autre de ces disciplines. Dans de tels cas, il est possible de vérifier ces
renseignements auprés du agent du centre de renseignements au :

Québec : (418) 525-0337
Montréal : (514) 395-0337
Sans frais :1 877 525-0337.

Veuillez vous référer a la Iégende suivante pour consulter la liste de représentants. Cette |légende
indique les disciplines et catégories identifiées de 1a a 6, et les mentions spéciales, de A a E.

Disciplines et catégories de disciplines Mentions spéciales
la Assurance de personnes A Restreint a I'assurance-vie
1b Assurance contre les accidents ou la B Restreint aux produits d’assurance collective
maladie contre les accidents et la maladie
2a Assurance collective de personnes C Courtage spécial
2b Régime d’assurance collective D Courtage relatif a des préts garantis par
hypothéque immobiliére
2c Régime de rentes collectives E Expertise en réeglement de sinistre a I'égard des
polices souscrites par I'entremise du cabinet
auquel il rattaché
3a Assurance de dommages (Agent)
3b Assurance de dommages des
particuliers (Agent)
3c Assurance de dommages des
entreprises (Agent)
4a Assurance de dommages (Courtier)
4b Assurance de dommages des
particuliers (Courtier)
4c Assurance de dommages des
entreprises (Courtier)
5a Expertise en réglement de sinistres

5b Expertise en réglement de sinistres en
assurance de dommages des
particuliers

5c Expertise en reglement de sinistres en
assurance de dommages des
entreprises

5d Expertise en réglement de sinistres a
I'emploi d’un assureur

5e Expertise en réglement de sinistres a
I'emploi d’'un assureur en assurance de
dommages des particuliers
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5f Expertise en réglement de sinistres a
I'emploi d'un assureur en assurance de
dommages des entreprises

6 Planification financiére

Certificat Nom Prénom Disciplines Date de sans
mode d’exercice

163203 Alarie Ginette 1A 2010-01-25
100744 Auclair Hélene 4A 2010-01-25
158132 Auger Michel 4C 2010-01-20
177148 Beaulieu Rémi 4B 2010-01-26
101900 Bégin Denise 1A 2010-01-26
182327 Béland Julie 1A 2010-01-26
175503 Bélanger Marie-Julie 3B 2010-01-25
172851 Bernard Martin 1A 2010-01-21
146503 Bernier Michel 3A 2010-01-25
184168 Bérubé Mathieu 1A 2010-01-21
174520 Bibeau France 2C 2010-01-20
184316 Bouchard Hélene 1A 2010-01-21
104462 Boudreault Catherine 5D 2010-01-21
182964 Bourassa Caroline 1A 2010-01-26
175862 Brochu Luc 1A 2010-01-20
105294 Brodeur Luc 1A 2010-01-21
176495 Brooks Damian Craig 4A 2010-01-26
106768 Charette Eric 1A 2010-01-20
168639 Charland Jean 1A, 2A 2010-01-25
161366 Chehwan Pierre 1A 2010-01-26
135114 Coté Sandra 1A 2010-01-21
108151 Couillard Jean 1A, D 2010-01-20
108300 Coutu Dominique 1A 2010-01-20
108679 Dagenais Claude 1A 2010-01-25
109895 Desmarais Normande 3A 2010-01-20
111956 Farah-Lajoie Michele 1A, 2B 2010-01-25
157314 Ferland Chantale 1A, 6 2010-01-21
138686 Ferland Paul 1A, 6 2010-01-21
178541 Fillion Sandra 3B, E 2010-01-25
140282 Fontaine France 5C 2010-01-25
180464 Friedman Marc 1A 2010-01-21
183006 Gagnon Mélanie 3B 2010-01-20
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Certificat

114514
167346
116459
116995
184547
155463
184432
185321
168673
172246
184818
122140
174710
175141
174440
183061
124590
124728
153353
171347
125649
180813
174444
127817
152905
164212
128238
183914
183027
184077
131073
181785

Nom

Giguére
Hénault
Hodgins
Jasmin
Kabene
Kelminskas
Labrecque
Lafreniére
Landreville
Lanoie
Lefebvre
Lussier
Major
Massé
Maximos
Montminy
Morissette
Murray
Ngabirano
Nguyen
Papineau
Pelletier
Pouliot
Prescott
Proulx
Proulx
Racine

Robinette-Ouellette

Rouleau
Senez
Sioui
Usma

Prénom

Sylvie
Sébastien
James
Joanne
Mohamed Reda
Robert

Carl

David
Dominic
Patrick
Carole

Edgar

Gilles
Nathalie
Kévin

Etienne
Sylvain

Lise

Ernest Parfait
Yann

Carole

Louis

Gilles
Jacques
Anne
Marie-Claude
Roger
Jean-Francois
Guy
Elizabeth
Lisette

Johnn Alexander
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Disciplines

4A
4A
3A
4A
1A
5B
1A
1B
4A
3A
4B

1A
4C
4B
1B
4A
1A
3B
1A
4A
1A
1A
1A, 6
1A
3B

3B
1B
1A
4A
1B

Date de sans
mode d’exercice

2010-01-21
2010-01-21
2010-01-20
2010-01-21
2010-01-26
2010-01-25
2010-01-25
2010-01-21
2010-01-25
2010-01-25
2010-01-26
2010-01-25
2010-01-20
2010-01-20
2010-01-25
2010-01-21
2010-01-21
2010-01-21
2010-01-21
2010-01-21
2010-01-21
2010-01-21
2010-01-21
2010-01-20
2010-01-26
2010-01-25
2010-01-26
2010-01-21
2010-01-21
2010-01-20
2010-01-21
2010-01-21
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